
COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/02/2017 31/01/2017

Fevereiro 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/03/2017 21/02/2017

Março 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/04/2017 29/03/2017

Abril 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/05/2017 27/04/2017

Maio 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/06/2017 22/05/2017

Junho 16.688,88     1.835,72     1.835,72                1.835,72                   -                   10/07/2017 29/06/2017

Julho 16.693,19     1.836,16     1.836,16                1.836,16                   -                   10/08/2017 21/07/2017

Agosto 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/09/2017 22/08/2017

Setembro 15.431,96     1.697,44     1.697,44                1.697,44                   -                   10/10/2017 29/09/2017

Outubro 14.761,76     1.623,72     1.623,72                1.623,72                   -                   10/11/2017 25/10/2017

Novembro 16.388,12     1.802,63     1.802,63                1.802,63                   -                   10/12/2017 21/11/2017

Dezembro 16.486,06     1.813,38     1.813,38                1.813,38                   -                   10/01/2018 26/12/2017

13° Salário 24.004,25     2.640,38     2.640,38                2.640,38                   -                   10/01/2018 07/12/2017

TOTAL 209.024,78   22.991,75   22.991,75             22.991,75                 -                   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

(RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°. 1.482, de 15/08/2007.

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                     0%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente.

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE
6

RECOLHIDA
4
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

janeiro 14.761,76     2.096,04     2.096,04                155,35                       1.940,69         -                       10/02/2017 31/01/2017

Fevereiro 14.761,76     2.096,04     2.096,04                155,35                       1.940,69         -                       10/03/2017 21/02/2017

Março 14.761,76     2.096,04     2.096,04                155,35                       1.940,69         -                       10/04/2017 29/03/2017

Abril 14.761,76     2.096,04     2.096,04                155,35                       1.940,69         -                       10/05/2017 27/04/2017

Maio 14.761,76     2.096,04     2.096,04                155,35                       1.940,69         -                       10/06/2017 22/05/2017

Junho 16.688,88     2.369,72     2.369,72                124,28                       2.245,44         -                       10/07/2017 29/06/2017

Julho 16.693,19     2.370,31     2.370,31                124,28                       2.246,03         -                       10/08/2017 21/07/2017

Agosto 14.761,76     2.096,04     2.096,04                124,28                       1.971,76         -                       10/09/2017 22/08/2017

Setembro 15.431,96     2.191,21     2.191,21                -                              2.191,21         -                       10/10/2017 29/09/2017

Outubro 14.761,76     2.096,04     2.096,04                -                              2.096,04         -                       10/11/2017 25/10/2017

Novembro 16.388,12     2.327,00     2.327,00                -                              2.327,00         -                       10/12/2017 21/11/2017

Dezembro 16.486,06     2.340,88     2.340,88                -                              2.340,88         -                       10/01/2018 26/12/2017

13° Salário 24.004,25     3.408,61     3.408,61                -                              3.408,61         -                       10/01/2018 07/12/2017

TOTAL 209.024,78   29.680,01   29.680,01             1.149,59                   28.530,42       -                       

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

DATA DO 

VENCIMENTO5

RECOLHIDA
DATA DO REPASSE6
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Estado de Pernambuco

     ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: MARCO ANTONIO MAGALHAES TORRES, CARLOS FERNANDES MONTEIRO, GICELLE LIMA NEVES MENDONCA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6da068f5-9db0-456a-9d8c-b6d0a2fb3f89



COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                         -                                    -                  

Fevereiro -                         -                                    -                  

Março -                         -                                    -                  

Abril -                         -                                    -                  

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro -                         -                                    -                  

Outubro -                         -                                    -                  

Novembro -                         -                                    -                  

Dezembro -                         -                                    -                  

13° Salário -                         -                                    -                  

TOTAL -                -              -                         -                                    -                  

DATA DO 

REPASSE
6

NADA A REGISTRAR

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA
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5
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ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Estado de Pernambuco
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